
Città di Venezia

Gara n. 45/2023 – PON Metro 2014-2020 VE 6.1.2.h Lavori di Intervento puntuale di rigenerazione urbana
per servizi di mobilita sostenibile - C.I. 15165 - CUP F79I22000650006 - CIG 97925045F0

Informazioni sulla gara
ID 425

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 45230000-8

CIG: 97925045F0

CUP: F79I22000650006

Tipo di fornitura: Lavori

RUP: Matteo Fiorindo

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Aggiudicatario: TECNOFON srl
Importo di aggiudicazione comprensivo degli

oneri: 474.758,74 €

Data di aggiudicazione: 28 agosto 2023

Descrizione:

Gara n. 45/2023 – PON Metro 2014-2020 VE
6.1.2.h Lavori di Intervento puntuale di
rigenerazione urbana per servizi di mobilita
sostenibile - C.I. 15165 - CUP F79I22000650006 -
CIG 97925045F0



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 520.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 505.488,99 €

Oneri: 14.511,01 €

Importo contributo ANAC: 77,00 €

Garanzia fideiussoria: 10.400,00 €

Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 6.2 Formula interpolazione bilineare (X=0.85)

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 20

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 15 maggio 2023 14:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 04 giugno 2023 23:59:00

Data scadenza: 19 giugno 2023 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

passoe

avvalimento

attestazione soa

certificazione iso

raggruppamento / consorzio

certificazione bollo

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi



Documentazione gara
BANDO DI GARA CON PG

elaborati di gara

MODELLO A E B

MODELLO C

BANDO DI GARA FIRMATO DIGITALMENTE

AVVISO DI RETTIFICA CON PG

SECONDO AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA

SECONDO AVVISO DI PROROGA (pubblicato il 07_06)

1_05_DR Computo metrico estimativo (pubblicato il 07_06)

1_06_DR Elenco prezzi (pubblicato il 07_06)

1_07_DR Analisi prezzi (pubblicato il 07_06)

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

offerta tecnica

1 RELAZIONE METODOLOGICA CON PROPOSTE
MIGLIORATIVE RELATIVE ALLE INDAGINI E
VERIFICHE SULLE ORDITURE LIGNEE

25.00

2 PROPOSTE MIGLIORATIVE RELATIVE AL
POSIZIONAMENTO E/O MASCHERAMENTO
DELLE COMPONENTI IMPIANTISTICHE ESTERNE

15.00

3 PROPOSTE MIGLIORATIVE RELATIVE
ALL’ORGANIZZAZIONE DEL CANTIERE AL FINE
DI MIGLIORARE, ANCHE IN TERMINI DI
SICUREZZA L’ACCESSIBILITA’ AL COMPENDIO

30.00

4 OTTIMIZZAZIONE DEL CRONOPROGRAMMA
DEI LAVORI CON RIDUZIONE DEI TEMPI
D’INTERVENTO

10.00

Totale criterio 80.00

Totale 80.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	Gara n. 45/2023 – PON Metro 2014-2020 VE 6.1.2.h Lavori di Intervento puntuale di rigenerazione urbana per servizi di mobilita sostenibile - C.I. 15165 - CUP F79I22000650006 - CIG 97925045F0

